Presbyter hic operosus Modiciae anno MDCCCXLVIII modica ex familia ortus 
est. In humana christianaque disciplina apud oratorium Carrobioli est insti
tutus, quod Dei Servus Fortunatus Redolii condiderat. Hoc in loco se a 
Domino ad sacerdotium vocari animadvertit atque, necessario expleto stu
diorum curriculo, presbyterali ordine anno MDCCCLXXI auctus est. 

Deinceps Mediolani in historicis-philosophicisque scientiis lauream est 
assecutus atque, postquam breve per intervallum docuit apud S. Caroli Col
legium, totam per vitam in lyceo Seminarii Modi ciani docuit. Eodem tempore 
omnia sua sacerdotalia munia gessit. Complures horas in Reconciliationis 
sacramento ministrando exigere solebat, cum a frequenti fidelium turma fere 
obsideretur, veniae speique verba recepturorum. Spiritales pro sacerdotibus 
recessus ac compluribus in dioecesibus missiones ad populum egit. Saepe 
Venetias petebat, ut suam operam apud feminarum carcerem explicaret. 

Modiciani catholici eundem elegerunt qui suas partes apud municipii Con
silium sustineret. Quod munus annis MDCCCXCVI-MCMXVI tuitus est deindeque 
ab anno MCMXXIII usque ad mortem, semper bonum commune promovendum 
debilioresque defendendos curans. 

Infirmos assidue invisit atque ut eos commodius iuvaret, mense Martio 
anno MDCCCXCI, opem ferente Maria Biffi Levati, Institutum Sororum Miseri-
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cordiarum S. Gerardi condidit, quae domi infirmis assiderent. Suas prudenter 

spiritales filias tam verbo quam scriptis direxit, assiduum eis praebens per

fectionis evangelicae exemplum. 
De sacerdotio suscepto gratias egit Deo deque mutiplicibus donis receptis. 

Dominum valde dilexit, cuius voluntati obsequens, sanctitatis semitas con
stanter calcavit, cum Dei Regno dilatando operam daret atque christianas 
sacerdotalesque virtutes exerceret. 

Fidem fovit eandemque est testatus, quae lux exstitit sacerdotiique sub
sidium, tum etiam ecclesialis ministerii. Impigre fideles Ecclesiae doctrinam 
praeceptaque docuit, quae ipse primum servavit. Missam magna cum devo
tione celebrare solebat aliaque pietatis exercitia, Marialem cultum agebat. 
Comis iustusque erga discipulos, misericors in errantes, paternus coram indi
gentibus, sollicitus de sororibus fuit. 

Die XXXI mensis Ianuarii anno MCMXXVI de hoc mundo excessit, praemium 
aeternum suscepturus, quod totam per vitam affectavit. 

Eius propter sanctitatis famam anno MCMLVII Archiepiscopus Mediolanen
sis beatificationis canonizationisque Causam per Processum Informativum 
Ordinarium incohavit. His peractis iure statutis rebus, Nobis coram Decre
tum de virtutibus heroum in modum exercitis die xi mensis Iulii anno MCMXCII